[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.07.13__________________№_____709______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 1164 от 07.12.2012 «Об установлении тарифов на услуги МУП «ЖКХ Пестравского района» на 2013 год»

В связи с протестом прокурора Пестравского района от 26.04.2013 года на постановление № 1164 от 07.12.2012 «Об установлении тарифов на услуги МУП «ЖКХ Пестравского района» на 2013 год», а также в   целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 44, 45, Устава муниципального района Пестравский, администрация  муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 07.12.2012 года № 1164 изменения изложив приложение №2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном не Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский А.В.Имангулова.

Глава муниципального района

Пестравский                                                                               А.П.Любаев

Царьков 2-25-88

Приложение

                                                                         к постановлению администрации

 муниципального района Пестравский

        от________________________ №________________

                                                                                                                                      Приложение № 2

                                                                         к постановлению администрации

 муниципального района Пестравский

        от________________________ №________________
Тарифы

МУП «ЖКХ Пестравского района» на период                                                     с 01.01.2013 по 30.06.2013 г.

	Наименование тарифов
	Ед.изм
	Размер платы
	в том числе

	Плата за содержание и ремонт жилого помещения  (включая ВДГО)

	Плата за содержание и ремонт жилого помещения
	ВДГО

	с   01.01.2013  по 30.06.2013
	с   01.01.2013  по 30.06.2013
	с   01.01.2013  по 30.06.2013

	1. Дома с центральным отоплением, с водонагревательными приборами, центральной канализацией
	руб/м2
	6,15
	5,54
	0,61

	2. Дома с газовым котлом, центральной канализации или выгребной ямой
	руб/м2
	8,14

	7,53
	0,61

	3. Дома с центральным отоплением или газовым котлом, выгребными ямами, без водонагревательных приборов
	руб/м2
	4,96
	4,35
	0,61

	4. Дома пониженной комфортности без водопровода и канализации
	руб/м2
	3,38
	2,77
	0,61